
4847761

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Affidamento della gestione del Servizio di Tesoreria dal 01-01-2025 al 31-12-2029

Numero RDO
4847761 1

Nome RDO
Affidamento della gestione del Servizio di Tesoreria

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 109/12/2024



4847761

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

PRISCILLA DI VITTORIO
DVTPSC93P70A488M

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI VALLE CASTELLANA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI VALLE CASTELLANA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PRISCILLA DI VITTORIO DVTPSC93P70A488M

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 209/12/2024



4847761

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

03/12/2024 10:11

Inizio presentazione offerte

03/12/2024 10:11

Termine ultimo presentazione offerte

09/12/2024 08:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

06/12/2024 16:30

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

01/01/2025 16:30

Data limite stipula contratto

10/12/2024 16:30

09/12/2024 10:30

DATA DI GENERAZIONE 309/12/2024



4847761

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B46955065A

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di tesoreria
Categoria Fornitura
Servizi di tesoreria e/o cassa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

66600000-6 100

Decimali Offerta
1

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 9.500,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA G. D'ANNUNZIO  VALLE CASTELLANA (TERAMO);Consegna: PIAZZA G. D'ANNUNZIO  VALLE
CASTELLANA (TERAMO);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 409/12/2024



4847761

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 509/12/2024



4847761

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 609/12/2024



4847761

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

01114601006 POSTE ITALIANE S.P.A.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 709/12/2024


